わかやま春季インターンシップ 2022 参加企業 PR 動画について

例年、学生向け事前説明会を対面で行っておりましたが、今年度は新型コロナウイルス感染症が拡大している
ことや、時間や場所に制限されることなく、より希望に沿ったインターンシップに参加していただくことを目的
として、ウェブサイト「UI わかやま就職ガイド」において、企業・団体概要や実施するインターンシップの内容
をまとめた PR 動画を配信することにいたします。

掲載をご希望される方は、下記のとおり、動画とサムネイル画像の 2 点ご提出をお願いいたします。

１．提出期限・提出先
  令和 3 年 11 月 2 日（火）までに、下記宛にご提出ください。

和歌山県経営者協会 インターンシップ推進事業センター 中西 宛
提出先：メール internship@w-keikyo.com もしくは クラウド保存 https://bit.ly/intern-PR

２．動画について
 (１) ・自社の Youtube アカウントがある場合

自社 youtube に動画をアップし、internship@w-keikyo.com まで URL をお送りください。

・自社の Youtube アカウントがない場合
企業名を付けた mp4 形式の動画を https://bit.ly/intern-PR
（右図参照）アップロードをしてください。

(２) 短く簡潔な動画の方が好まれますので、2～3 分程度としてください。（最長でも 5 分程度）
(３) 企業概要や実施するインターンシップの内容がイメージできる動画としてください。

 (４) 動画は Youtube を利用し掲載しますので、Youtube の利用規約に反している内容（例えば動画内に
著作権ありの音楽が入っているなど）があれば停止になる可能性があります。

   Youtube 利用規約：https://www.youtube.com/static?template=terms&hl=ja&gl=JP

３．サムネイル画像について
  企業名を付けたイメージ画像（JPG 又は PNG データ）を https://bit.ly/intern-PR まで

アップロードをしてください。
※掲載イメージ（現段階のイメージで変更となる可能性がございます。）

インターンシップ参加企業 PR 動画

わかやま春季インターンシップ 2022 参加企業一覧

企業名

実施内容

日程等

企業名

実施内容

日程等

企業名

実施内容

日程等